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ACTA DE VERIFICACION DE LA PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

CONCURSO POR INVITACION -AFSLG/LC (COMPARATIVO DE PRECIOS) PRIMERA CONVOCATORIA

En el distrito de Querocoto, siendo a las 17:10 horas del dia martes 11 de junio del 2024, en las instalaciones
de la Asociacion Fondo Social La Granja (AFSLG), con domicilio actual en Calle Comercio N° 365 - Distrito de
Querocoto, se reunieron el area de Logistica y Contrataciones con el area de Coordinacion de Proyectos como
area usuaria, encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccion de CONCURSO POR
INVITACION -AFSLG/LC (COMPARATIVO DE PRECIOS) PRIMERA CONVOCATORIA EJECUCION DE
OBRA: “CONSTRUCCION DE MODULO PREFABRICADO PARA EL CENTRO DE SALUD DEL DISTRITO DE
QUEROCOTO, PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”., conformado por:

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO
01 | Lic. Jorge Luis Castillo Lluncor ' Especialista Logistica y
Contrataciones
02 | Ing. Ronald Maco Becerra Area Usuaria

Y en calidad de veedores:

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO
01 | Lic. Gisela Monteza Diaz En calidad de veedora
02 | Abog. Deyvi Castillo Jaramillo En calidad de veedor

El &rea de Logistica y Contrataciones juntamente con sus integrantes, da inicio al acto privado de
verificacion de propuestas, contandose con la participacion en calidad de los veedores: Lic. Gisela Monteza
Diaz identificado con DNI Nro. 16802477, Abog. Deyvi Castillo Jaramillo identificado con DNI Nro 45510671
quienes dan fe de dicho acto; validando que los sobres se encuentren debidamente cerrados o lacrados y
cumpliendo con la hora indicada en el calendario del procedimiento de seleccion.

Acto seguido se verifico los participantes inscritos conforme al calendario del procedimiento de
seleccion y se contod con los siguientes datos:

CUMPLE CON
ORDEN | FECHA | RUC RAZON SOCIAL PRESENTARSE :
SI/NO

SE PRESENTO EN
CONSORCIO

NO SE
PRESENTO

1 3-lun | 20609458021 | ESAVA COMPANY E.L.R.L.

2 4-jun | 20604788502 | APC CONSTRUYE S.A.C.
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3 4-Jun | 20602259871 | VALMY CONSTRUCCIONES E.L.R.L PRESENTO
4 5-jun | 20602086501 | MADISON INVERSIONES GENERALES E.L.R.L. i SE
“ Bl PRESENTO
SERVICIOS GENERALES SMARC EMPRESA INDIVIDUAL | NO SE
3 S-dun 120491741440 | e pESPONSABILIDAD LIMITADA PRESENTO
NO SE
: LOGISTI OTANAE.LR.L.
6 5-Jun | 20570570847 | DISTRIBUCIONES Y LOGISTICA QUEROC RL | DRESENTO
7 5-jun | 20612203009 | SERVICIOS GENERALES FUSTAMANTE E.LR.L NOSE
e PRESENTO
8 S5-Jun | 20610712976 | LAM PAREDES INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A.C NOKSE
R PRESENTO
SE PRESENTO
9 | 10-Jun | 20611267127 | BCE INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.
un EN CONSORCIO

Seguidamente, se procede con la verificacion de la documentacion de presentacion obligatoria para la admision
de la propuesta de cada uno de los postores, contandose con el siguiente resultado:

POSTOR N° 01.- CONSORCIO SAVA, esta conformado por:
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ESAVA COMPANY EIRL 20609458021
LEDGGUI CORPORATION SAC 20487500527
El postor ha presentado su propuesta con 325 folios.
En este acto se inicia revisando la documentacion obligatoria para admision.
CUMPLE CON
- PRESENTAR /
N*DEANEXQ | seseripcion NO CUMPLE
CON
PRESENTAR
S| CUMPLE CON
ANEXO 01 DJ DATOS DEL POSTOR PRESENTAR
S| CUMPLE CON
ANEXO 02 DJ CONOCIMIENTO DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES DE LA AFSLG PRESENTAR
DJ CUMPLIMIENTO DE LOS TDR. SE ANEXARA EL TDR APROBADO POR LA S| CUMPLE CON
ANEXO 03 GERENCIA GENERAL Y AREA USUARIA. PRESENTAR
DJ NO TENER IMPEDIMENTO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO Y/OAFSLG | 5 CUMPLE CON
ANEXO 04 PRESENTAR
S| CUMPLE CON
ANEXO 05 DJ PLAZO DE EJECUCION DE OBRA PRESENTAR
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SI CUMPLE CON

ANEXO 06 DJ DE LA DIRECCION PARA NOTIFICACIONES PRESENTAR
, , SI CUMPLE CON

ANEXO 07 DJ PROMESA DE CONSORCIO OBLIGACIONES DE PARTICIPACION PRESENTAR
St CUMPLE CON

ANEXO 08 DJ CONFLICTO DE INTERES PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 09 DJ CONFIDENCIALIDAD PRESENTAR
. SI CUMPLE CON

ANEXO 10 DJ ANTICORRUPCION Y ANTISOBORNO PRESENTAR
. S| CUMPLE CON

ANEXO 11 SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER PROVEEDOR LOCAL PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE NO TENER ANTECEDENTES PENALES, POLICIALES Y | SI CUMPLE CON

ANEXO 12 JUDICIALES PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 13 DJ DE NO ADEUDOS A ENTIDADES TRIBUTARIAS PRESENTAR
CARTA DE AUTORIZACION PARA ABONO (PARA EL PAGO EN ABONOS EN LA S| CUMPLE CON

ANEXO 14 CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR) PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 15 DJ EXPERIENCIA DEL POSTOR PRESENTAR
DJ DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE PROPUESTO PARA LA EJECUCION DE LA | SI CUMPLE CON

ANEXO 16 OBRA PRESENTAR
; SI CUMPLE CON

ANEXO 17 DJ PRESENTACION DE EQUIPOS MINIMOS PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 18 CARTA DE COMPROMISO PERSONAL CLAVE PRESENTAR
- . SI CUMPLE CON

ANEXO 19 PRESENTACION PROPUESTA ECONOMICA PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 20 PRESENTACION GARANTIA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTAR
SI CUMPLE CON

ANEXO 21 PRESENTACION GARANTIA FIEL CUMPLIMIENTO PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - CODIGO-DE-ETICA-Y- SI CUMPLE CON

ANEXOC 22 CONDUCTA-EN-LA-GESTION-DE-PROVEEDORES-AFSLG-V1.2023 PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - POLITICA DE GESTION SI CUMPLE CON

ANEXO 23 ANTISOBORNO PRESENTAR
DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - ACEPTACION DE RESULTADOS | SI CUMPLE CON

ANEXO 24 DEL PROCESO EN CONCURSO PRESENTAR

Se verifica que el postor CONSORCIO SAVA, ha cumplido con la presentacion de la documentacion obligatoria,
contenida en las bases del procedimiento de seleccion, por tal motivo la propuesta del postor adquiere la calidad

de ADMITIDO.

Calle Comercio Nro. 365 - Distrita de Querocoto - Chota - Cajamarc
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POSTOR N° 02.- CONSORCIO HBE, esta conformado por:
BCE INGENIERIA'Y CONSTRUCCION SAC 20611267127
RED.20 DISENO CONTRUCCION E INMOBILIARIA EIRL 20603958617

El postor ha presentado su propuesta con 229 folios.
En este acto se inicia revisando la documentacion obligatoria para admision.

Se determina que el postor NO ha cumplido con presentar la documentacion conforme a la Base del proceso
numeral 1.9 Es decir no contiene un Indice y la propuesta fue presentada en hojas suelta sin un orden
respectivo.

Las propuestas que se presenten sin foliar y ... NO seran admitidas.

Se verifica que el postor CONSORCIO HBE, NO ha cumplido con la presentacion contenida en las bases del
procedimiento de seleccién, por tal motivo la propuesta del postor adquiere la calidad de NO ADMITID

...................................................................................................................................................

A continuacién, el Resumen de postores Admitidos para la Evaluacién, Calificacion y adjudicacion.

N° POSTOR CONDICION
01 CONSORCIO SAVA Admitido
02 CONSORCIOHBE | NoAdmitido _

Se sefiala que se continuara con la etapa subsiguiente de evaluacion, calificacion y y adjudicacion, en acto
privado conforme establece en las bases, en tal sentido se indica que los resultados de la y adjudicacion, seran
publicados conforme lo determina el calendario del procedimiento de seleccion.

Siendo las 17:30 horas del mismo dia se da por concluido el acto privado de verificacion de documentos de
presentacion obligatoria para la admision de ofertas.

En sefial de conformidad se concluye que el proceso ha sido llevado con total transparencia dirigido por el area
de Logistica y Contrataciones Lic. Jorge Castillo LLincor en presencia del area usuaria Ing. Ronald Maco
Becerra y en calidad de veedores la Lic. Gisela Monteza Diaz y el Abog. Deyvi Castillo Jaramillo quienes firman
en sefial de conformidad.

Lic Lnf Gisella A Monteza Diaz

CEP 56102 concamn




CARTA DE PRESENTACION

SENORES
LOGISTICA Y CONTRATACIONES

CONCURSO POR INVITACION AFSLG/CS (COMPARATIVO DE PRECIOS)- PRIMERA CONVOCATORIA
“CONSTRUCCION DE MODULO PREFABRICADO PARA EL CENTRO DE SALUD DEL DISTRITO DE
QUERDCOTO PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE CAIAMARCA”

PRESENTE,

€1 QUE SUSCRIBE CONSORCIO SAVA CONFORMADO POR LAS EMPRESAS ESAVA COMPANY EIRL CON
RUC N220609458021 CON DOMICILIO FISCAL JIRON COMERCIO N2363 QUEROCOTO -CHOTA ~
CAJAMARCA Y LEDGGU!I CORPORATION SAC CON RUC 20487500527 CON DOMICILIO FISCAL AV
PEDRO CIEZA DE LEON N2 752 URBANIZACION LAS BRISAS -CHICLAYO -CHICLAYO -
LAMBAYEQUE ACEMOS LLEGAR NUESTRA OFERTA DEL PROCESO DE LICITACION CONCURSO POR
INVITACION AFSLG/CS (COMPARATIVO DE PRECIOS)- PRIMERA CONVOCATORIA “CONSTRUCCION

DE MODULO PREFABRICADO PARA EL CENTRO DE SALUD DEL DISTRITO DE QUEROCOTO PROVINCIA
DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”,

QUEROCOTO, 10 DE JUNIO 2024

Gisell v
CEP 56102 | reacoto

B e oS



LLE COMERCIO N° 365 - QUEROGOTO - eHOTA

CONCURSO POR INVITACION AFSLGAC (COMPARATIVO DE PRECIOS) PRIMERA

| CONvOCATORIA
EJECUCION DE OBRA:

SALUD DEL DisT

CONSTRUCCION DE MODULO PREFABRICADO PARA EL CENTRO DE
RiTQ DE QUEROCOTO, PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE
CAIAMARCA,




